
technický list

číslo: 101-002-str.2
revize: 30.9.2013

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191
763 12  Vizovice

T +420 577 007 711
F +420 577 452 839
M info@container.cz www.koma-modular.cz

Popis
Administrativní budova má celkem tři obývané podlaží, čtvrté 
podlaží slouží jako světlík pro prosvětlení vnitřní části budovy 
a při požáru vytváří komínový efekt pro odvod kouře, neboť ho 
snímá čidlo, které řídí případné větrání budovy. Tento prostor, 
jenž je umocněn průhledem skrz všechny podlaží, nemá nejen 
praktický, ale také estetický přínos.

Vnější tvar budovy umožnil na 2. podlaží udělat terasu a bal-
kon z tropického dřeva. Všechna patra budovy jsou zastřeše-
na ocelovou střechou s nosností 260kg/m2 kvůli očekávané 
zimní zátěži, a jsou společně s terasou a balkonem odvodněny 
žlabem. 

Administrativní budova AMTRA
Umístění stavby Konrad-Adenauer-Straße 1, Wesseling, 

Německo

Datum realizace 05/2013

Cena 14.500.000,- Kč bez DPH

V ceně je zahrnuto: Dodávka horní stavby.
V ceně není zahrnuta stavební 
připravenost, vytápění, obložení terasy

TECHNICKÝ POPIS
Počet modulů 38 ks 

Typ modulů StandardLine

Rozměr modulů 2.990x6.058x3.295 mm

Rozloha 688 m2

Světlá výška 2.780 mm

Délka výroby 4 týdny

Délka montáže 5 týdny

Okna Plastové, dvojitě zasklené, venkovní 
žaluzie s manuálním ovládáním

Vnější dveře Plastové dveře, celoprosklené, 
bezpečnostní sklo 

Interiér - stěny + strop Laminovaná dřevotříska, sádrokartonová 
deska,  tapeta s výmalbou, v sanitární 
části příčky Schäffer a obklad

Interiér - podlahy Cementotřísková deska, PVC, v sanitární 
části dlažba

Fasáda Standardní vlnitý plech

Vytápění Teplovodní topení

Požární odolnost 30 min.

Vybavení Vnitřní schodiště dřevěné, vnitřní 
schodiště ocelové, terasa obložená 
tropickým dřevem

Administrativní 
budova AMTRA

technický list

číslo: 102-101-str.1
revize: 



Administrativní 
budova AMTRA

technický list

číslo: 102-101-str.2
revize: 

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191
763 12  Vizovice

T +420 577 007 711
F +420 577 452 839
M info@container.cz www.koma-modular.cz



Administrativní 
budova AMTRA

technický list

číslo: 102-101-str.3
revize: 

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191
763 12  Vizovice

T +420 577 007 711
F +420 577 452 839
M info@container.cz www.koma-modular.cz



Administrativní 
budova AMTRA

technický list

číslo: 102-101-str.4
revize: 

KOMA MODULAR s.r.o.
Říčanská 1191
763 12  Vizovice

T +420 577 007 711
F +420 577 452 839
M info@container.cz www.koma-modular.cz


